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POLITYKA JAKOŚCI 
 

 

Naszym priorytetem jest utrzymanie najwyższych standardów jakości usług obróbki 
galwanicznej zaspokajając wymagania i potrzeby zarówno obecnych jak i przyszłych Klientów. 
Kluczowym elementem obranej przez nas strategii jest spełnienie oczekiwań Odbiorców, które 
realizować będziemy poprzez zaangażowanie całego personelu. Jako firma o długoletnich tradycjach  
i bogatej historii dążymy do utrzymania wysokiej pozycji na rynku poprzez stałą poprawę 
efektywności ekonomicznej. 

 
Stojąc w obliczu nowych wyzwań, chcemy oferować naszym Klientom, nowoczesne rozwiązania 
organizacyjne i technologiczne, przekładające się bezpośrednio na satysfakcję  zaangażowanych stron. 
 
Zadowolenie oraz zaspokojenie potrzeb Klienta realizować będziemy poprzez wdrożony  
i efektywnie funkcjonujący Systemem Zarządzania Jakością, zgodny z wymaganiami normy  
PN-EN ISO 9001:2015. 
 

POLITYKĘ JAKOŚCI REALIZOWAĆ BĘDZIEMY POPRZEZ NASTĘPUJĄCE CELE STRATEGICZNE: 
 

 Stałe rozeznanie potrzeb klientów i dostarczanie im produktów i usług na najwyższym poziomie; 
 Optymalizację wydajności procesów produkcyjnych i wdrażanie nowoczesnych rozwiązań 

technologicznych; 
 Efektywne zarządzanie surowcami i mediami; 
 Dobre relacje z naszymi dostawcami towarów i usług,  gwarantujące niezawodność i 

konkurencyjność; 
 Aktywne uczestnictwo wszystkich pracowników w planowaniu i osiąganiu celów jakościowych; 
 Podnoszenie kwalifikacji pracowników – realizację wymagań oraz utrzymanie pełnego zaufania 

klientów dzięki dobrze wykształconej i zaangażowanej załodze; 
 Prowadzenie racjonalnej gospodarki odpadami; 
 Identyfikację czynników ryzyka we wszystkich procesach realizowanych  

w przedsiębiorstwie. 

 
W imieniu całej załogi i własnym deklaruję realizację celów Polityki Jakości jak również  

doskonalenie i rozwój Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 
9001:2015 oraz aktualnie obowiązującymi przepisami prawnymi. 
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